
 

- KORT NYT FRA SKOLEBESTYRELSEN – Januar 2022 

HVORFOR 

Kort oprids af de mest interessante punkter og diskussioner fra skolebestyrelsesmødet samt andre 

aktuelle nyheder eller informationer til alle forældre. 

 

TILSYN: Årgangsklasser 
Vi havde valgt at kigge nærmere på vores skoles valg af at arbejde med årgangsklasser. Vi mener 

det er relevant tilbagevendende at forholde sig aktivt til sine valg – særligt, når de stikker lidt ud fra 

normalen. 

Tilgangen var, at se på fordele og ulemper. 

– Fordele for at sikre at vi udnytter dem til fulde, er bevidst om dem og ikke mindst for 

kommunikeret omkring dem 

– Ulemper – for at minimere eller kompensere så vidt muligt 

Dick havde haft emnet oppe med personalet og præsenterede en indholdsrig liste. 

Vi forældre havde vendt det på en kaffemøde – nogle havde spurgt ud i deres børns årgange. Hvis 

du har en holdning, men ikke blev spurgt, hører vi meget gerne fra dig. 

Vi har desværre ikke hørt børnenes syn på årgangsklasser – og det er jo dem det handler om – det 

vil vi overveje hvordan vi kan råde bod på. 

Vi har nu en omfattende liste over fordele og ulemper, som vi skal arbejde videre med – det bliver 

super spændende. Det kan give input til næste års bestyrelsesmøder og arbejdsgrupper. 

 

Forældremøder: 

En arbejdsgruppe har set nærmere på indhold og form af forældremøder. Formålet var bl.a. at sikre 

forældremøder med mere til til dialog og debat frem for ren information. Resultatet af vores arbejde 

er en intern hjemmeside (se billede),som personalet vil brug til at planlægge forældremøder – hvor 

der er opridset hvilke emner der kan være relevante og hvilke værktøjer og faciliteringsformer der 

kan understøtte emnerne. Næste skridt er at vi forældre skal mere på banen og ud fra samme skema 

kunne bidrage med planlægning og afholdelse af det ene af årets forældremøder – mere om det når 

vi kommer dertil... 

 

BUDGET 
Vi fik det årlige indblik i skolens budget, som heldigvis er sundt takket være dygtig ledelse og 

administration samt ”livrem og seler” princippet. 

På næste bestyrelsesmøde kan vi komme med input til mindre områder vi ønsker der skal have 

prioritet. Sidse år var vores ønske at der skulle sættes flere penge af til udflugter og ekskursioner. 

 

VALG 

Der er i foråret valg til skolebestyrelsen – nærmere info og datoer følger.  

Spørg endelig hvis I vil vide mere – vi synes jo det er spændende :) 

/Line Frølund Wolff – Formand 


